KNIPEX ИНСТРУМЕНТЫ ЭЛЕКТРОИЗОЛИРОВАННЫЕ
Ножницы для резки кабелей
по принципу трещотки, 3 передачи
	O удобные в использовании благодаря малому весу (825 г)
и компактной конструкции (длина 320 мм) — возможно
применение также в ограниченном пространстве
	O разрезает медные и алюминиевые кабели диаметром
до 60 мм при работе одной и двумя руками

редаточным отношением для легкой резки одной или двумя
руками
	O ручка с прочной опорой для захвата и нажима рукой при резании
	O специальная инструментальная сталь особого качества, кованая,
закаленная в масле
	O инструмент черненый, полированная головка, изолированные
ручки из многокомпонентного материала, испытаны на соответ-
ствие нормам VDE, IEC 60900, DIN EN 60900
Прочные. Удобные. Стабильные.
Инновационный зубчатый привод.
Для кабеля диаметром до ∅ 60 мм.
Номер
артикула
EAN
4003773- ∅ мм мм2 MCM мм грамм
KN-9536320 075189 60,00 600,00 1200 320 830
Номер
артикула
EAN
4003773- Pемкомплект
KN-953932001 075714 поворотного ножа для 95 32 320 и 95 36 320
KN-953932002 075721 фиксированного ножа для 95 32 320 и 95 36 320
KN-9536320
Ножницы для резки кабеля со стальным армированием (кабель SWA)
по принципу трещотки
Режет кабель со стальным армированием диаметром 45 мм /
380 мм2 (например, 4 × 95 мм2) при работе одной и двумя руками.
Прочные. Удобные. Стабильные.
Номер
артикула
EAN
4003773- ∅ мм мм2 MCM мм грамм
KN-9532315A 078562 45,00 380,00 750 315 800
KN-9536315A 078579 45,00 380,00 750 315 800
Номер
артикула
EAN
4003773- Pемкомплект